
Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 

Усть-Бузулукский  детский  сад  «Теремок» 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

                      « 06 »  апреля   2020 года                                                                   №  91  

                           

 

О утверждении локального акта. 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить локальный акт «Положение  об  использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ 

дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении Усть-Бузулукском детском саду «Теремок» 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области»   
2.Ввести в действие данное  положение с момента его утверждения. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 

 

 

 

 


